
UCHWAŁA NR XLVIII/478/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie skargi Prokuratora Regionalnego w Białymstoku na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie nr 
XXII/205/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. na uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej 

opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń 
infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 54 §1 i §2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. 
Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2017 r., poz. 1369) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wnieść do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku odpowiedź na skargę Prokuratora 
Regionalnego w Białymstoku z dnia 6 kwietnia 2018 r. na uchwałę nr XXII/205/16 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury 
technicznej, nie uwzględniając zarzutów skargi. 

§ 2. Skargę, akta sprawy i odpowiedź na skargę przekazuje się Wojewódzkiemu Sądowi 
Administracyjnemu w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. 1. Do podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i reprezentowania Rady Miejskiej 
w Augustowie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Białymstoku, a także do ewentualnego 
wniesienia skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku wydanego 
w przedmiotowej sprawie do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie upoważnia się Burmistrza 
Miasta Augustowa.

2. Burmistrz Miasta Augustowa może ustanowić pełnomocników procesowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filiip Jerzy Chodkiewicz

Id: FD4A5856-9444-4455-991F-650746B0E738. Uchwalony Strona 1




